PAGE
2

ПРОЕКТ

глава муниципального округа

Нагорный

Н.Е.Медведева

                                                        «____» января 2014года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

______________ № ______________

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 21.02.2012 № 01-01/7 «О Почетном дипломе внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального округа Нагорный и в связи с изменением наименования органов местного самоуправления, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 21.02.2012 г. № 01-01/7 «О Почетном дипломе внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве» изменения:
1.1. По тексту решения  и приложения к решению слова «внутригородское муниципальное образование Нагорное в городе Москве», «муниципальное образование», «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»,  «муниципалитет муниципального образования»,  заменить  словами «муниципальный округ Нагорный», «муниципальный округ», «Совет депутатов муниципального округа Нагорный», «глава муниципального округа Нагорный», «аппарат Совета депутатов муниципального округа Нагорный», в соответствующем падеже;

1.2. Пункт 16 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции: «Вручение Почетного диплома руководителю организации (представителям трудового коллектива) производится главой муниципального округа в торжественной обстановке, в присутствии депутатов Совета депутатов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа Нагорный (http://www.mo-nagornoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный

                                                                 Н.Е.Медведева